
291.13290.86
291.13291.03291.00

291.05
291.10

291.16291.23
291.28

291.33
291.29291.14

291.31291.27291.15291.11

291.14
291.30

291.33
291.35

291.32291.32
291.31

291.24291.00

291.24
291.25291.15

291.19

291.23

291.09
291.09

291.09291.23291.10
291.03

291.03
291.13

291.17
291.22
291.48291.57291.18

291.17
291.81

291.15
291.12

291.10290.98

291.04291.04
291.09

291.19
291.15291.25
291.29

291.35291.36
291.25291.39291.39
291.43291.42

291.46

291.41291.25291.39
291.34291.34291.37291.21

291.30

291.21291.35291.14291.17

291.04

291.17

291.10

290.98

291.05
290.96

290.73

291.39

293.38

291.01

290.97

290.95
291.06

291.17
292.43

290.79

290.98290.99290.90

290.93
290.96
292.46 290.90

290.84

290.83

290.84

290.70

290.85

290.95

291.06

290.66

290.87
290.93

290.79

290.67290.67

290.70
290.69

290.77

290.88

290.81

290.75

290.73

291.04

291.03

290.99

291.28

291.31 291.33

291.51

291.66

291.77

291.94292.08
292.08

291.63

291.91

291.75
291.76

291.89291.35291.27291.24291.22
291.24

291.22291.20
291.39291.31

291.27291.23

291.58
291.50

291.50

291.73
292.19

291.61
291.13

291.02290.94

291.40

291.16

291.10

291.13
290.89

291.00

291.06
291.09

291.00
290.97290.88

290.85

290.92290.95

291.00

291.12

291.24291.13290.98290.69
291.01

291.83
290.43
291.66

290.74
291.67

290.82
292.15

292.33290.84

290.87

291.04

290.79

290.74
290.70290.62290.62

290.64
290.63 290.65

290.74 290.65
290.77290.79

290.67

290.68290.80

290.70

290.72
290.73

290.84
290.76290.85

290.94

290.85

290.74

290.81

290.79290.75
290.75 290.75

290.64
290.65

290.63

290.72

290.70290.61

290.89

290.83

290.75290.76
290.73

290.81
290.80

290.90

290.79

290.96

291.26

291.85

292.43

292.65

295.95

295.16

297.41

294.33

293.98

294.02

292.87

293.80

298.35

298.92

293.33

293.36

293.32
292.97

293.05

293.05
292.43

292.38

292.30

291.65

291.71

291.70

291.36

291.32

291.28

291.24

291.23

291.23

291.20

291.24

291.23

291.30

291.37

291.37

291.57

291.53

291.49

291.45

291.48

291.53

291.38

291.14291.14

290.93290.93

290.98

291.23
291.27291.25

291.26

291.16
291.13

291.35

291.50
291.50291.52

291.81

291.62

291.63
291.61291.57

291.54
291.61

291.60291.60
291.47

290.64290.50
290.46

291.30

291.36

291.57

291.55
291.54

291.60 291.59

291.28

291.37

291.15
291.80

291.12
290.27

290.21
290.22

290.70

290.69

290.69290.95

291.21
291.25

291.23

291.22

291.13

291.08

291.10

291.25

291.42

291.48

291.81 292.19
292.26292.28292.22

291.42

292.46
292.45
292.47 292.56

292.44292.44

292.50

292.23292.23 292.23292.31

292.57

292.65 292.85

292.83292.79292.81
292.67
292.62

292.78
293.35

293.40

293.38
293.54293.63293.15292.93

293.32292.52
293.19293.20292.57292.38

293.18 292.72
292.13
293.04

291.71
292.83291.72291.74

291.74

291.62
292.30291.57
291.50

291.91291.36
291.35
292.19

292.05291.19291.26
291.24

290.58
291.19
291.98

291.53

291.28
291.58

291.68291.21
291.25

291.29
291.54

291.47

291.20

291.22

291.25

291.35

291.29
291.21

291.30
291.16

291.15
291.22
291.50

291.06290.95291.24
290.89291.14

291.24

291.54
291.44

291.34
291.61

291.44
291.70

291.49
291.84

291.50

292.04 292.08

291.48

291.59
291.83

291.91291.53

291.52
292.05

291.85291.43

291.54291.87

292.01
291.68

291.84292.13

293.46

293.35

296.35

295.19

298.73

293.22

293.17

293.46

293.40

293.47

293.55

293.84

293.92

295.83

296.32

291.90

291.87

291.95

291.73 291.69 291.71 291.68
291.79 291.81

291.45291.51
291.60

292.42

292.15

292.09
292.01

292.11

292.14

292.14

292.07

291.98

292.05

292.12

292.10

292.19

292.22

292.16

292.40

292.40

292.43

292.90

292.93

292.86
292.72

292.91

292.56

292.33

292.22

292.25

292.09

292.00291.69
291.69291.81

291.94

291.97

291.98
291.99

292.00
291.98

291.89

291.85 292.14

292.15292.13292.13
292.15
292.22

292.13

292.16

292.13292.17

292.17
292.17292.14

292.13
292.13292.14

292.13
292.17292.13

292.16
292.16

292.12292.17

292.24
292.17

292.18

292.23
292.20

292.11

292.12292.03291.72
291.82291.96

292.11

292.21

292.11292.11

292.17

292.28

292.42
292.43

292.33

292.10
292.13

292.21

292.25

292.28

292.39292.40

292.55

292.66

292.81
292.82

292.67

292.56

292.49

292.58

292.57
292.91

293.01
293.05293.11

293.27

293.30

293.23
293.24

296.95

298.03

298.27
298.19

298.51

297.55

296.94
296.90

297.82

297.35

297.21

296.63

296.54

294.72
296.08

299.38

297.76

299.01

292.19

293.03
295.53

293.47

302.29

292.21

298.27

293.45

293.50

290.69

291.42

293.37

291.39

293.36

292.13

292.12

291.13290.86
291.13291.03291.00

291.05
291.10

291.16291.23
291.28

291.33
291.29291.14

291.31291.27291.15291.11

291.14
291.30

291.33
291.35

291.32291.32
291.31

291.24291.00

291.24
291.25291.15

291.19

291.23

291.09291.09

291.09291.23291.10

291.03291.03
291.13

291.17
291.22

291.57291.48 291.17291.18
291.81291.15291.12

291.10290.98

291.09

291.04291.04

291.35

291.15291.25

291.19

291.36

291.29291.25291.39291.39
291.43291.42

291.46

291.41291.25291.39
291.34291.34291.37291.21

291.30

291.21291.35291.14291.17

291.04

291.17

291.10

290.98

291.05
290.96

290.73

291.39

293.38

291.01

290.97

290.95
291.06

291.17
292.43

290.79

290.98290.99290.90

290.93
290.96
292.46 290.90 290.83

290.84

290.70

290.85

290.95

291.06

290.66

290.87
290.93

290.79

290.67290.67

290.70
290.69

290.77

290.88

290.81

290.75

290.73

291.04

291.03

290.99

291.28

291.31 291.33

291.51

291.66

291.77

291.94292.08
292.08

291.63

291.91

291.77

292.65

291.89291.35291.27291.24
291.24

291.22291.20
291.39291.31

291.27291.23

291.58
291.50

291.50

291.73292.19291.61
291.13

291.02290.94

291.40

291.16

291.10

291.13
290.89

291.00

291.06
291.09

291.00
290.97290.88

290.85

290.92290.95

291.00

291.12

291.24291.13290.98290.69
291.01

291.83
290.43
291.66

290.74
291.67

290.82
292.15

290.84
292.52

291.04

290.79

290.74
290.70290.62290.62

290.64
290.63 290.65

290.74 290.65
290.77290.79

290.67

290.68290.80

290.70

290.72
290.73

290.84
290.76290.85

290.94

290.85

290.74

290.81

290.79290.75
290.75 290.75

290.64
290.65

290.63

290.72

290.70290.61

290.89

290.83

290.75290.76
290.73

290.81
290.80

290.90

290.79

290.96

291.26

291.85

292.43

292.65

295.95

295.16

297.41

294.33

293.98

294.02

292.87

293.80

298.35

298.92

293.33

293.36

293.32
292.97

293.05

293.05
292.43

292.38

292.30

291.65

291.71

291.70

291.36

291.32

291.28

291.24

291.23

291.23

291.20

291.24

291.23

291.30

291.37

291.37

291.57

291.53

291.49

291.45

291.48

291.53

291.38

291.14291.14

290.93290.93

290.98

291.23
291.27291.25

291.26

291.16
291.13

291.35

291.50
291.50291.52

291.81

291.62

291.63
291.61291.57

291.54
291.61

291.60291.60
291.47

290.64290.50
290.46

291.30

291.36

291.57

291.55
291.54

291.60 291.59

291.28

291.37

291.15
291.80

291.12
290.27

290.21
290.22

290.70

290.69

290.69290.95

291.21
291.25

291.23

291.22

291.13

291.08

291.10

291.25

291.42

291.48

291.81 292.19
292.26292.28292.22

291.42

292.46
292.45
292.47 292.56

292.44292.44

292.50

292.23292.23 292.23292.31

292.57

292.65 292.85

292.83292.79292.81
292.67
292.62

292.78 293.35

293.40

293.38
293.54293.63293.15292.93

293.32292.52
293.19293.20292.57292.38

293.18 292.72
292.13
293.04

291.71
292.83291.72291.74

291.74

291.62
292.30291.57
291.50

291.91291.36
291.35
292.19

292.05291.19291.26
291.24

290.58
291.19
291.98

291.53

291.28
291.58

291.68291.21
291.25

291.29
291.54

291.47

291.20

291.22

291.25

291.35

291.29
291.21

291.30
291.16

291.15
291.22
291.50

291.06290.95291.24
290.89291.14

291.24

291.54
291.44

291.34
291.61

291.44
291.70

291.49
291.84

291.50

292.04 292.08

291.48

291.59
291.83

291.91291.53

291.52
292.05

291.85291.43

291.54291.87

292.01
291.68

291.84292.13

293.46

293.35

296.35

295.19

298.73

293.22

293.17

293.46

293.40

293.47

293.55

293.84

293.92

295.83

296.32

291.90

291.87

291.95

291.73 291.69 291.71 291.68
291.79 291.81

291.45291.51
291.60

292.42

292.15

292.09
292.01

292.11

292.14

292.14

292.07

291.98

292.05

292.12

292.10

292.19

292.22

292.16

292.40

292.40

292.43

292.90

292.93

292.86
292.72

292.91

292.56

292.33

292.22

292.25

292.09

292.00291.69
291.69291.81

291.94

291.97

291.98
291.99

292.00
291.98

291.89

291.85 292.14

292.15292.13292.13
292.15
292.22

292.13

292.16

292.13292.17

292.17
292.17292.14

292.13
292.13292.14

292.13
292.17292.13

292.16
292.16

292.12292.17

292.24
292.17

292.18

292.23
292.20

292.11

292.12292.03291.72
291.82291.96

292.11

292.21

292.11292.11

292.17

292.28

292.42
292.43

292.33

292.10
292.13

292.21

292.25

292.28

292.39292.40

292.55

292.66

292.81
292.82

292.67

292.56

292.49

292.58

292.57
292.91

293.01
293.05293.11

293.27

293.30

293.23
293.24

296.95

298.03

298.27
298.19

298.51

297.55

296.94
296.90

297.82

297.35

297.21

296.63

296.54

294.72
296.08

299.38

297.76

299.01

292.19

293.03
295.53

293.47

302.29

292.21

298.27

293.45

293.50

290.69

291.42

293.37

291.39

293.36

1006
290.730

1007
291.388

1008
293.385

291.13
290.86

291.13
291.03291.00

291.05
291.10

291.16
291.23
291.28

291.33

291.29291.14

291.31
291.27291.15291.11

291.14
291.30

291.33
291.35

291.32291.32

291.31

291.24
291.00

291.24
291.25291.15

291.19

291.23

291.09
291.09

291.09291.23 291.10

291.03
291.03

291.13

291.17
291.22
291.48 291.57291.18

291.17
291.81291.15

291.12
291.10290.98

291.04291.04

291.09

291.19

291.15291.25

291.29

291.35291.36

291.25291.39291.39

291.43
291.42

291.46

291.41291.25291.39

291.34
291.34291.37

291.21
291.30

291.21291.35291.14 291.17

291.17

291.10

290.98

291.05
290.96

290.73

291.39

293.38

291.01

290.97

290.95
291.06

291.17
292.43

290.79

290.98
290.99

290.90

290.93
290.96
292.46 290.90

290.84

290.83

290.84

290.70

290.85

290.95

291.06

290.66

290.87

290.93

290.79

290.67290.67

290.70
290.69

290.77

290.88

290.81

290.75

290.73

291.04

291.03

290.99

291.28

291.31
291.33

291.51

291.66

291.77

291.94
292.08

292.08

291.63

291.91

291.77
291.75
291.76

292.65

291.89291.35291.27
291.24291.22

291.24

291.22291.20

291.39291.31
291.27

291.23

291.58
291.50

291.50

291.73
292.19

291.61

291.13

291.02
290.94

291.40

291.16

291.10

291.13

290.89

291.00

291.06
291.09

291.00

290.97
290.88

290.85

290.92
290.95

291.00

291.12

291.24
291.13

290.98
290.69

291.01
291.83

290.43
291.66

290.74

291.67

290.82
292.15

292.33290.84

290.87
292.52

291.04

290.79

290.74
290.70290.62290.62

290.64
290.63 290.65

290.74 290.65

290.77
290.79

290.67

290.68290.80

290.70

290.72

290.73

290.84

290.76290.85

290.94

290.85

290.74

290.81

290.79290.75
290.75

290.75

290.64

290.65
290.63

290.72

290.70290.61

290.89

290.83

290.75
290.76

290.73

290.81

290.80

290.90

290.79

290.96

291.26

291.85

292.43

292.65

295.95

295.16

297.41

294.33

293.98

294.02

292.87

293.80

298.35

298.92

293.33

293.36

293.32

292.97

293.05

293.05
292.43

292.38

292.30

291.65

291.71

291.70

291.36

291.32

291.28

291.24

291.23

291.23

291.20

291.24

291.23

291.30

291.37

291.37

291.57

291.53

291.49

291.45

291.48

291.53

291.38

291.14291.14

290.93
290.93

290.98

291.23
291.27291.25

291.26

291.16

291.13

291.35

291.50
291.50

291.52

291.81

291.62

291.63

291.61291.57

291.54

291.61

291.60291.60

291.47

290.64
290.50

290.46

291.30

291.36

291.57

291.55

291.54

291.60 291.59

291.28

291.37

291.15

291.80

291.12

290.27

290.21

290.22

290.70

290.69

290.69290.95

291.21

291.25

291.23

291.22

291.13

291.08

291.10

291.25

291.42

291.48

291.81
292.19

292.26292.28292.22

291.42

292.46
292.45

292.47 292.56

292.44292.44

292.50

292.23292.23
292.23292.31

292.57

292.65 292.85

292.83
292.79292.81

292.67
292.62

292.78 293.35

293.40

293.38
293.54

293.63
293.15292.93

293.32292.52

293.19293.20292.57292.38
293.18 292.72

292.13
293.04

291.71
292.83

291.72
291.74

291.74

291.62
292.30291.57

291.50

291.91291.36
291.35
292.19

292.05291.19291.26

291.24
290.58

291.19
291.98

291.53

291.28
291.58

291.68291.21

291.25

291.29
291.54

291.47

291.20

291.22

291.25

291.35

291.29

291.21

291.30

291.16

291.15
291.22
291.50

291.06290.95291.24
290.89

291.14
291.24

291.54

291.44

291.34
291.61

291.44
291.70

291.49
291.84

291.50

292.04 292.08

291.48

291.59
291.83

291.91291.53

291.52
292.05

291.85291.43

291.54291.87

292.01
291.68

291.84292.13

293.46

293.35

296.35

295.19

298.73

293.22

293.17

293.46

293.40

293.47

293.55

293.84

293.92

295.83

296.32

291.90

291.87

291.95

291.73
291.69

291.71
291.68

291.79
291.81

291.45
291.51

291.60

292.42

292.15

292.09

292.01

292.11

292.14

292.14

292.07

291.98

292.05

292.12

292.10

292.19

292.22

292.16

292.40

292.40

292.43

292.90

292.93

292.86

292.72

292.91

292.56

292.33

292.22

292.25

292.09

292.00291.69
291.69291.81

291.94

291.97

291.98

291.99

292.00

291.98

291.89

291.85
292.14

292.15292.13292.13
292.15

292.22

292.13

292.16

292.13
292.17

292.17

292.17292.14

292.13
292.13

292.14
292.13

292.17
292.13

292.16
292.16

292.12292.17

292.24
292.17

292.18

292.23

292.20

292.11

292.12292.03291.72
291.82291.96

292.11

292.21

292.11
292.11

292.17

292.28

292.42

292.43

292.33

292.10
292.13

292.21

292.25

292.28

292.39292.40

292.55

292.66

292.81
292.82

292.67

292.56

292.49

292.58

292.57

292.91

293.01

293.05
293.11

293.27

293.30

293.23

293.24

296.95

298.03

298.27

298.19

298.51

297.55

296.94

296.90

297.82

297.35

297.21

296.63

296.54

294.72

296.08

299.38

297.76

299.01

292.19

293.03

295.53

293.47

302.29

292.21

298.27

293.45

293.50

290.69

291.42

293.37

291.39

293.36

1006
290.730

1007
291.388

291.35

291.15

291.10

291.15

290.79
290.98

290.92290.78

290.69

293.45

1

,
0

0

REGIONALNA CESTA R3 642/1147

REGIONALNA CESTA R3 642/1147Podpeč-Jezero-Ig

P

R

E

H

O

D

 

Z

A

 

P

E

Š

C

E

P

r

-

1

 

k

m

 

0

.

8

+

9

2

.

5

0

 

m

C

E

S

T

N

I

 

P

R

I

K

L

J

U

Č

E

K

P

-

1

 

k

m

 

0

.

8

+

8

1

.

0

0

 

m

izvir

izvir

291.42

288.68
290.37

290.11

288.18

288.50

291.32

290.86

289.33

289.22

289.10

289.42

289.41

288.84

289.66

289.77

288.99

290.06

289.79

289.86

290.03

295.30

292.38 292.65

295.59

292.40

291.33

290.92

290.83

291.13

291.23

291.02

290.81

290.88292.19290.93

291.09

291.00

290.89

291.01

290.80

290.88

290.56
290.96

289.23

291.10
290.93

290.76

290.56

291.16

291.13

291.08

291.09
291.15

289.28

289.43

288.77

288.65288.13

288.93
288.31

291.21

291.19

291.24

291.87
291.18

291.79

291.25

291.39

289.70

288.14
289.26290.67

291.11

290.15288.42

290.16289.85
288.89

288.92291.02

288.57290.73

290.84

290.70

290.08

288.46

288.45
289.36
289.37

289.39
289.39

290.70

290.68

290.81

290.84

289.97

907
293.55

876
291.43

X13
293.32

X12
291.52

X13
293.32

X10
291.16

292.72

293.00

292.55

292.48

292.33

292.39

292.43
292.36292.33

292.43

292.35

292.37

292.41

292.36

292.38
292.33

292.57

291.93

292.17

292.04

292.22
292.24

292.31

292.31

292.34

292.26

292.27

292.33

292.34

292.42

292.34

292.47

292.53

292.36

292.34

292.34

292.41

291.95
292.21

292.24

292.32

292.33

292.03
292.23

292.30

292.30

292.34

292.74

292.55

292.75

292.33

292.29

292.34

292.37

292.36

292.38

292.45

292.60

292.59

292.59

292.88
292.87292.66

292.64

292.71

292.97

292.94293.20293.35

293.29

293.83

294.23

294.36

293.80

293.44

293.42

293.09

292.96

293.11

293.18293.51293.68293.86

293.57

293.82293.37
293.30

293.40

293.40

293.58 293.63

293.52

292.97
292.87

292.99

293.22

292.63292.51

293.10292.27292.23
292.15

292.35

292.61

292.71

292.70

291.58

292.15
292.43

292.51
292.46

292.75
293.38292.55

291.90
291.91

291.97

291.88

291.83
291.73

291.68

291.73

291.75

291.60

291.14

290.79291.33

291.26

291.44

291.44

291.89

291.71

291.64

291.94291.38
291.40

291.19

291.01291.39

291.63

291.65

291.35
291.08

290.64

290.37
290.00

290.37290.24

290.17
290.71290.74

291.27
291.41

291.06

290.59

290.58

291.41

291.73291.44
291.34

291.30

291.61

291.67

292.00

292.34

292.76

292.25

291.72
291.45291.39

291.47

291.42

291.55

290.45

289.70

290.49290.39

289.38

291.19

291.61

292.06

292.04

291.65

291.76

292.31 292.35

291.64
291.67291.60

291.66

291.68291.68291.74

291.68

291.71
291.57

290.85

290.91

291.75

291.86

291.77

291.65

291.78

291.77291.79

291.74

291.85

292.23

291.71

291.70

291.63
291.66

292.16

292.28 292.57

292.58

292.74

292.89

292.08

291.53

291.95

292.05

291.68

291.65

291.60

292.12

291.64291.56

291.68

292.28

291.87

291.91

291.77

292.20291.54291.54
291.40

292.18

292.39

291.95

291.78

292.17

291.96
291.83

291.42291.33

291.43
291.40

291.13

291.15

291.20

291.35
290.98

290.69

290.80

291.42291.43291.33

291.33

291.29

291.27

291.71
291.29291.24

291.56

291.30

291.14

291.03

290.98

291.08

291.12

291.10

290.98

291.12

291.11

290.86

290.84

291.08

291.07

291.02
291.01

291.00

290.92

290.88

290.85

290.98

290.98

290.96 290.90

290.93

290.98

290.99

291.34

291.35

291.34

291.02

291.13

291.21
291.30

291.20

291.08291.02

290.70290.98

291.05
291.16

290.86290.89

291.04

291.02

291.04

291.07
291.05

291.12

291.10291.11

291.20291.16

291.09

291.27

291.30
291.26291.14

291.22

291.21

291.14
291.06

291.04290.09

290.78

290.30

290.99

290.60

290.83

291.29
291.29

291.34
291.38291.33

291.89
291.22

291.19

291.42

291.30

291.38

291.48

291.42

291.31
291.28

291.26

291.39

291.40

291.49

291.36

291.50

291.60

291.52
291.52

291.52
291.41291.48

291.30
291.30

291.47

291.51
291.39

291.42
291.33

291.28

291.24

291.30

291.39
291.28

290.90

290.90
288.50

288.44

288.36 290.35

291.28

291.32

291.34

290.10
288.48

288.40290.06288.64

288.45

288.42

288.35

288.62

288.50

288.40

288.43

288.42

288.43

288.56

288.53

290.92

291.00

290.95

290.69 290.73

290.73

291.01

290.84

291.06

291.05

291.38

290.89291.52
291.52

290.83291.41

291.20

291.05

290.36

291.28

291.48291.51
291.54

291.54291.53

291.54291.41

291.57
291.60

291.51
291.53291.58

290.82290.56
290.69 290.52

291.43
291.62291.64

291.59
291.63291.59

291.61

291.45
291.42

291.49
291.61

291.46

290.62
290.60

290.11

290.94
290.79

291.54
291.56

290.20

289.97

289.13

289.11

290.51

288.32

288.35

288.40

288.38 288.37

288.40

288.50
288.38 288.41

288.48

288.42

288.49288.30288.33

288.28

288.35
288.92

289.00

289.04

289.17

289.33

291.03
291.01

291.65

291.62

293.37

298.75

298.35

291.57

GPGPGPGPGPGPGPGPGP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GPGP
GP

GP
GPGPGPGPGP

GPGPGPGP
GP

GP
GP

GP
GPGP

GP
GP

GPGP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GPGP
GP

GP
GP

GP
GP

GP

GP

GP
GPGP

GP
GP

GP
GP

GP

GP
GP

GP GP GP
GP GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP GP GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP GP

GP

GP
GP

GP

GP

GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP GP GP GP GP GP GP GP
GP GP GP GP GP GP GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP
GP

GP GP GP GP

GP

GP GP

GP GP

P
R

E
H

O
D

 
Z

A
 
P

E
Š

C
E

P
R

-
2
 
k
m

 
1
.
1
+

3
5
.
4
0
 
m

M

O

S
T

M

-
1
 
k
m

 
0
.
7
+

4
6
.
5
0
 
m

0.50
1.506.00

1.00

0.50
1.506.00

1.00

5.00

6.00

5.00

6.00

0.50
1.506.00 0.50

5.00

0.50
1.506.00 0.50

0.505.00

5.00
5.00

2.0
0

4.0
05.00

1.00
6.00

1.50

0.25

5.00

5.00

0.50
1.507.09

6.00

R5
.00

R5.00

MEJA OBDELAVE
1006
290.730
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291.388

1008
293.385

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK
INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

P

-

J

E

Z

E

R

O

0.0+0.00
G0

G1
0.0+5.00

G2
0.0+10.00 G3

0.0+15.00

G4
0.0+20.00

G5
0.0+22.86

B1
0.0+0.00

B2
0.0+10.00

0.0+20.00 B3

0.0+30.00

0.0+40.00

0.0+44.29

LOKALNA CESTA
LC 522802

OBSTOJEČI CESTNI BETONSKI ROBNIKdim. 15/25 cm

OBSTOJEČI CESTNI BETONSKI ROBNIKdim. 15/25 cm

MOST

MOST

ODSTRANITEV IN REKONSTRUKCIJAOBSTOJEČEGA CESTNEGA ROBNIKAdim. 15/25 cmSkupna dolžina 9.5m ODSTRANITEV IN REKONSTRUKCIJA
OBSTOJEČEGA KAMNITEGA ZIDU

širina 0.3m, skupna dolžina 45m

BANKINA

širin
a 0.5

m do zidu

 - GREDNI BETONSKI ROBNIK
dim. 8/25 cm

 - CESTNI BETONSKI ROBNIK
dim. 15/25 cm

 -GREDNI BETONSKI ROBNIK

dim. 8/25
 cm

 -CESTNI BETONSKI ROBNIK

dim
. 15/2

5 cm

- BANKINA 
0,50m

- PLOČNIK 
1,50m

- VOZIŠČE
3,00m

- VOZIŠČE
3,00m

- BANKINA Z MULDO 1,00m (0,50m)

- BANKINA 
0,50m

- PLOČNIK 
1,50m

- VOZIŠČE
3,00m

- VOZIŠČE
3,00m

- BANKINA Z MULDO 1,00m (0,50m)

NAVEZAVA NA OBSTOJEČE STANJE

MULDA
širina 0.5m

MULDA
širina 0.5m

BANKINAširina 1.0m

REKONSTRUKCIJA  IN DVIG VODOVODNE KAPE
Na nivo vozišča; Det.201

ODSTRANITEV IN REKONSTRUKCIJA
CESTNEGA POŽIRALNIKAVtok pod robnik; Det.002

REKONSTRUKCIJA POKROVA JAŠKA
Dvig na nivo cestišča oz. pločnika

ODSTRANITEV IN ZASADITEV NOVE ŽIVE MEJE

Poseg v dolžini  10.0m

ODSTRANITEV IN PRESTAVITEV

EKOLOŠKEGA OTOKA

ODSTRANITEV IN REKONSTRUKCIJA

ŽIČNATE OGRAJE IN BET. ROBNIKA

V skupn
i dolžin

i 14.0 m

ODSTRANITEV ŽIČNATE OGRAJE IN BET. ZIDU

V sk
upni
 dolž
ini 2
.0m

ODSTRANITEV IN ZASADITEV NOVE ŽIVE MEJE

V sk
upn
i do
lžini
 31.
0m 
in vi
šine
 ma
x. 0
,75m

ODSTRANITEV BET. ZIDOV

Na o
bmo
čju u
voza
 sku
pni 
dolž
ini 2
.8m

ODSTRANITEV BET. ROBNIKA

Na območju
 uvoza v sk

upni dolžini
 3.0m

ODSTRANITEV IN REKONSTRUKCIJA LES. OGRAJE

V skupn
i dolžini 

21.0m

REKONSTRUKCIJA POKROVA JAŠKA

Dvig na niv
o pločnika

ODSTRANITEV IN REKONSTRUKCIJA

CESTNEGA POŽIRALNIKA

REKONSTRUKCIJA POKROVA JAŠKA
Dvig na nivo pločnika

ODSTRANITEV OBSTOJEČEGA BETONSKEGA

ROBNIKA
V skupni dolžini 74

,0 m

ODSTRANITEV DROGACESTNE RAZSVETLJAVE

ODSTRANITEV DROGA

CESTNE RAZSVETLJAVE

ODSTRANITEV IN REKONSTRUKCIJA

CESTNEGA POŽIRALNIKA

ODSTRANITEV DROGACESTNE RAZSVETLJAVE

ODSTRANITEV DROGA

CESTNE RAZSVETLJAVE

ODSTRANITEV DROGA

CESTNE RAZSVETLJAVE

REKONSTRUKCIJA

IN DVIG VODOVODNE KAPE

Na 
nivo
 voz
išča
; De
t.20
1

ODSTRANITEV DROGA

CESTNE RAZSVETLJAVE

ODSTRANITEV DROGACESTNE RAZSVETLJAVE

REKONSTRUKCIJA POKROVA JAŠKA
Dvig na nivo pločnika

BANKINA

širina 0.5m

ODSTRANITEV DROGA
CESTNE RAZSVETLJAVE

ODSTRANITEV IN ZASADITEV NOVE ŽIVE MEJEPoseg v dolžini 16.0m in višine max. 0.75m

NAVEZAVA  NAINDIVIDUALNI PRIKLJUČEKAsfaltne površine

NAVEZAVA  NA
INDIVIDUALNI PRIKLJUČEKTlakovane površine

NAVEZAVA  NAINDIVIDUALNI PRIKLJUČEK
Asfaltne površine

NAVEZAVA  NAINDIVIDUALNI PRIKLJUČEKTlakovane površine

NAVEZAVA  NA
INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK
Asfaltne površine

NAVEZAVA  NA
INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK
Tlakovane površine

NAVEZAVA  NA

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

Asfaltne povr
šine

NAVEZAVA  NA

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

Asfalt
ne po
vršine

NAVEZAVA  NA

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

Asfa
ltne p
ovrši
ne

NAVEZAVA  NA

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

Asfa
ltne
 pov
ršin
e

ODSTRANITEV IN ZASADITEV NOVE ŽIVE MEJE

V sk
upn
i do
lžini
 12.
0m

NAVEZAVA  NA

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

Asfa
ltne
 pov
ršin
e

NAVEZAVA  NA

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

Asfaltne pov
ršine

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK
INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

INDIVIDUALNI PRIKLJUČEK

 -GREDNI BETONSKI ROBNIK

dim. 8/25 cm

 -CESTNI BETONSKI ROBNIK

dim. 15/25 cm

A39
0.7+48.33

A40
0.7+68.33

A41
0.7+88.33 A42

0.8+8.33

A430.8+28.33

A440.8+48.33

A450.8+68.33

A460.8+88.33

A470.9+8.33

A48
0.9+28.33

A49
0.9+48.33

A50
0.9+68.33

A51
0.9+88.33

A52
1.0+8.33

A53
1.0+28.33 A54

1.0+48.33 A55
1.0+68.33 A56

1.0+88.33 A57
1.1+8.33 A58

1.1+28.33

A59
1.1+48.33

ODSTRANITEV DREVES ZA ZAGOTOVITEV PREGLEDNOSTI

45.90

L E G E N D A :
Asfalt na vozišču/uvozi
Asfalt na pločniku
Navezava uvoza v tlaku

Bankina

Mulda
Zarez obstoječega asfalta
Meja gradbene parceleGP GP

Asfalt na vozišču-PREPLASTITEV
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